
 

 

Pressmeddelande   2010-02-01  
 

Jättehopp mitt i Härnösand i år med tävlande från Stockholm – Tärnaby!  

För andra året i rad stängs Nybrogatan i centrala Härnösand av under några dagar för att ge plats  
Härnö Cityjam, en bigair-tävling mitt i stan. En 20,5 meter hög startramp och ett jättehopp byggs 
mitt i gatan. Förra året kom tusentals människor för att se drygt 40 tävlande visa sina trick på 
skidor och snowboard. 
 
Historien om Cityjam börjar för två år sedan då centrumutvecklaren Lina Dahlbom tog kontakt 
med Robin Trolin, en då 16-årig skidintresserad kille. Idén var att skapa en rail-tävling, men det 
utvecklades snabbt till en Bigair-tävling. På bara två veckor byggdes ett stort hopp upp mitt i 
stan. 

– Det borde egentligen ha varit omöjligt, men med ungdomarnas entusiasm gick det hur bra 
som helst, säger Lina Dahlbom. 

Förra vintern flyttades tävlingen till Nybrogatan, en av Härnösands mest trafikerade gator. 
 
– Vi ville göra ett riktigt stort arrangemang som inte skulle gå att missa, säger idag 19-årige 

Robin Trolin. 
Gatan stängdes av för trafik under flera dagar då sponsrande företag och ideellt arbetande 
ungdomar byggde en 18 meter hög startramp och ett hopp. Själva tävlingsdagen var Härnösands 
centrum fullt av folk. Uppskattningsvis rörde sig 4 000 människor i stan under dagen. 
 

– I år ska det bli ännu bättre. Bland annat ska vi bygga en ännu högre startramp för att ge 
åkarna mer fart, säger Robin Trolin. 

Tävlingen bygger helt och hållet på sponsring och ideellt arbete. Förra året ställde sponsorerna 
upp med arbete och material för motsvarande en miljon kronor. Några av de stora sponsorerna är 
Bravur, HEMAB och Ramirent.  

 
Härnö Cityjam äger rum lördag den 13 februari, men tävlingen påverkar staden i flera dagar och 
även själva bygget brukar dra till sig en och annan åskådare. 
 

– Vi hoppas och tror att det ska bli en riktig folkfest, säger Robin Trolin och Lina Dahlbom.   
 
Fakta Härnö Cityjam   Antal tävlande: Max 50 st 
Tid: Lördag 13 februari   Startrampens höjd: 20,5 meter 
Plats: Nybrogatan, Härnösand 
 
För mer information: 
Lina Dahlbom, 0611 – 34 82 55, 073 – 274 54 53 
Robin Trolin, 073 – 804 49 97 
 

Se: www.cityjam.se 
     
 
 



 

 


